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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

	

Fecha de Impresión:
ESTADO DE CHIHUAHUA

	

25-sep.-17
PÓLIZA DE EGRESOS No (E00786) DEL 22/08/2017 No. Cheque (S/N)

	

Página: 204
CONCEPTO VIATICOS A PUEBLA

No CUENTA DESCRIPCION DE LA CUENTA CARGO ABONO Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Comente Bancomer 00158081212 13,550.00 LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
0002 1123-02-0002 Funcionarios y empleados varios 13,550.00 LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

SUMAS IGUALES=> 13,550.00 13,550.00

ELABORO: (Supervisor)

	

REVISÓ:

	

AUTORIZÓ



22/8/2017

	

BBVA-Bancomer

BBVA Banco per

22/0812017 12:3313 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
22/08/2017

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro:

Tipo de operación:

Banco destino:

Cuenta de depósito:

Nombre corto:

Importe:

Fecha de operación:

Forma de depósito:

Concepto de pago:

Referencia numérica:

Clave de rastreo:

Hora de Operación:

Folio de internet:

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

$13,550.00

22/08/2017

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A PUEBLA, 3ER. ENC. INTERNACION

220817

BN ETO1001708220001802644

12:33:13

7846278910

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

() Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://wvvw.banxico.org.mx/cepl

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el
^3 banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

l ^ 23 -0Z O(3o z

Eco*78
https://www20.bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_.. . 1/1



Fomento y Desarrolo . Artesanal del -Estadoe.Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

FODARCH
FOMENTOS DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO OE C1DR ANUA

Oficio No.

	

CAECH-039/201 7

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

21

	

de

	

agosto

	

de 2017.

Kimbre del empleado

	

Rosa Isela Martínez Díaz
Puesto del empleado

	

Directora
Dirección o Departamento

	

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC

	

MADR730630DX4
Número de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

Tercer Encuentro Internacional de Museos Puebla 2017.

Lugar:

	

Puebla, Pue.

Período:

	

22 al 26 de Agosto de 2017.

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Lic. Rpsa Isela Martínez Díaz
Directora

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



t Y FODAR5

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

Recibo de Gastos

	

Pasajesy/opara

	

Viáticos

Bueno por : $13,550.00

Recibí de :

Por concepto de :

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

TERCER ENCUENTRO INTERNACIONAL DE MUSEOS PUEBLA 2017.

Chihuahua,.Chih.

	

a

	

21 de

	

AGOSTO

	

de

	

2017

Datos de la Comisión_
del Comisionado Apellido Paterno. Apellido Malemo. Nombre ts)

	

R F C.

	

Ni im Da Pm^fe

ROSA ISELA MARTÍNEZ DÍAZ MADR730630DX4 FOMENTO Y DESARROLLO FODARCH-03912017

Puesto del comisionado : ¡Periodo que comprende la Comision: !Total de Dio t i . rv1

	

1-

	

'r <

	

r

DIRECTORA 22 AL 26 DE AGOSTO 5 PUEBLA, PUE.

Público

	

1 x 1

	

Oficial Propio

	

Número de Cilindros

	

8

	

1 Placas

Desglose del Pasaje

3 te
K

AUTOBUS Y TAXIS

$ _

$ 3,600.00

Rend rrarr;l-

Ere-

	

Fcrlr ,o.1

	

3311112

8
1

	

$16.00
Total Pasaje $ 3,600.00

• Desglose de Viáticos
I rpo r

$1 AOU.uu ü 10.00

Num. de Horas/dia 5 Alimentación Costo por Día : y

	

7ou.uu -50.uu

Recibe:

Total Viáticos

	

S

	

9,950.00
--Total g

	

13,550.00^ _

Autorizó:

.1jl..sj ... L3

LIC. OSA ISELA MARTÍNEZ DÍ LIC. ROS ISELA MARTÍNEZ DIAZ
DIRECTORADIRECTORA



FODARCH

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 31 de agosto de 2017

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Datos de la Comisión
Nombre del Coeli ion vio

	

Attllido Petera 0, Apellido Materno

	

Nombre(s) Nun,de Emhlrado Non' 011010 de Corniston

Martínez Díaz Rosa Isela FODARCH-39-2017

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADA

Tercer Encuentro Internacional de Museos Puebla 2017 en Puebla, Puebla, del 22 al 26 de agosto de 2017.
hospedaje cuatro noches y cinco días de alimentos.

Renta de vehículo, gasolina casetas, taxi

Fecha Folio
Pasajes

Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
22/08117
08109117
22/08117
26108/17
26/08/17

1782
13668665
13663815

SIN
7391

RENTA DE AUTO Hertz
CASETAS FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
CASETAS FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
COMBUSTIBLE RECIBO SIMPLE
TAXI AEROPUERTO INTERNACIONAL CHIHUAHA

$1,646.00
$34.00

$258.00
$172.48
$310.00

$2,420.48

Fecha Folio
Vaticos

Concepto del Gasto Nombre de! Proveedor Monto
22/08/17 SIN CONSUMO RECIBO SIMPLE $152.60
23/08/17 SIN CONSUMO RECIBO SIMPLE $200.00
25/08/17 28801 CONSUMO OPERADORA VIPS S DE RL DE CV $11 O.00
25/08/17 8840 CONSUMO GASTRONOMICA LIGUR SA DE CV $300.00
25/08/17 SIN CONSUMO RECIBO SIMPLE $36.50
25/08/17 28667 CONSUMO ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA $329.50
25/01/00 42186 e9NSUMO 1405 F J.¿mís! a" ASMINISTRACION DE HOTELES CONTINENTAL $3,570.00

Aplicación Contable Viáticos Total Víátícos t $4,696.60

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $7,119.08
Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que (-) Pasajes y Viáticos recibidos $13,550.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $6,430.92
incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados

Vo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

LIC. MARÍA DE REFUGIO MURILLO CARBAJAL

	

LIC. RO

	

ISELA MARTÍN: DÍAZ '	LIC. ROSAISELA MARTÍN Z DÍAZ
Administradora

	

Directora

	

Directora

t -D 2'trVD2

Dra ..



Subatotal Total IVA

1,418.97

	

227.03 1,646.00

29.31

	

4.69 34.00

222.41

	

35.59 258.00

172.48

	

- 172.48

310.00

	

- 310.00

152.60

	

- 152.60

200.00

	

- 200.00

94.83

	

15.17 110.00

258.62

	

41.38 300.00

36.50

	

- 36.50

284.05

	

45.45 329.50

3,077.59

	

492.41 3,570.00

6,257.36

	

861.72

	

7,119.08



ALQUILADORA DE VEHICULOS AUTOMOTORES, S.A. DE C.V.
RFC: AVA88031OU11

RÉGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS MORALES

DOMICILIO FISCAL

	

EXPEDIDO EN
AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 29 14 CHAPULTEPEC AV. CAPITAN CARLOS LEON AEROPUERTO INTERNACIONAL
MORALES

	

-

	

SALAS
C.P. 11570, MIGUEL HIDALGO,

	

C.P.15620,CIUDAD DE MEXICO , VENUSI1ANO CARRANZA,
CIUDAD DE MEXICO,MEXICO

	

DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: CAE9502279F8

Dirección: AV. NIÑOS HEROES 1101 CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México C.P. 31000

Detalle

Cantidad Unidad

	

Descripción

	

Precio Unitario

	

Importe
1.00.00

	

No aplica Servicio de renta según contrato F0015973 de fecha 26/08/2017

	

$1,418.97 $1,418.97

Cantidad con letra
Subtotal $1,418.97MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

% IVA: 227.03
Total $1,646.00

Folio Fiscal
13D735EB-6A4F-4050-B6CA-D54CC667BAC4

Método de pago:
04

No. de Serie del Certificado del SAT:
00001000000403442064

Número de Cuenta:
No identificado

Fecha y Hora de Certificación:
2017-09-08T19:14:27

Forma de pago:
Pago en una sola exhibicion

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

111.0113 D735 EB-6A4F-4050-B6CA-
D54CC667 BAC412017-09-08T19:14:271i 3 KmOrkRXq BTckSHpOhg45nQ Hog
29//ANt48i5KSgh5uhTXa h 5ObEAXFQZsu D/kn ITI I B/2 NSdJI E+cgrgVrl Dpd hi8b86atW F4k/mPP72 u6wv05vm KRa
/rHOKpI I6LRmV1k+3exFIWhOtw+G 7pXAGYTKP2QVnFq 2ee03FrbtfgVl4WUk8 m kiQJ6s5YHp8EOC3Zgx+3wAY
6ie/6
Kj 7xYFBa7aGhOYOdoUwl7YxdXEFP7 hf8 DoTrIRw12YRPz+N Bq nAllg 5CCgnOOLkg RMfG rhayJo98/sFXu4DVGnB I
V/
wVGfIAC+kIALg8 K9BY7Xq HjOM8sm6acq ls WAlvepfaDvA==10000100000040344206411

Sello del SAT:

oTPOPjDHe/CxeOM3gBn+RjGQPKcRbMMSop9bSZWF8TuXWpBUCJohtvejlO7ePYVvEcUZ2HHW771QORwkho
D8TeLVrO
Xwm7CFoH7aGucQRtfvsFG747QGRXKZkJMgwvUJVElwvgAFIBYMwyT+QAGsgUBTOaVTrIJXRGHsncvdcgaOBot
Ei8H/
T+uzhDKnJEj IgbWdjXdG I/OesH PefG hhy5laJzvtB 967VxUq IYpGOwgm H WpkOsDz/F3zoFj ReeBeLg 9i5G9hCBIVH
Y
noAKOhh PlwWcagVIYR505Th uZuTp5 MVfzl k/9AG2y3 Di B/m Hd7yyhjgXTea W 021/10yPsgtQ==

Sello digital del CFDI:

i3 KmOrkRXq BTckSH pOhg45nQHog29//ANt4815 KSq h5u hTXa h5ob EAXFQZsuD/knlTll B/2 NSdJIE+cgrgVrlDpd h i
8b86atW F4k/m PP72 u6wv05vmKRa/rHOKp I I6LRmV1k+3exF IWhOtw+G7 pXAGYTKP2QVn Fg2ee03FrbtfgVl4W
Uk8mk
iQJ6s5YHp8EOC3Zgx+3wAY61e/6Kj7xYFBa7aGhOYOdoUwl7YxdXEFP7hf8DoTrIRw12YRPz+NBgnAIIg5CCgnO
OLk
g RMfG rhayJo98/sFXu4DVGn BIV/wVGflAC+kIALq 8K9 BY7Xq HjO M8sm6acglsWAlvepfa DvA==

Sello de certificado del emisor:

00001000000400650005

Factura

Hertz
Cliente

Fecha: 08/09/2017
Hora:

	

19:11:34
Serie:

	

MEX52
Folió:

	

1782

* Efectos fiscales al pago. * Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.2



1111 IIHertz.
MARTINEZ DIAZ ROSA ISELA OFICINA DE RENTA

	

MEX52 FECHA DE RENTA
MONTE BONETE MEX APTO Ti LLEG.INT 22-AUG-2017
CHIHUAHUA CHIH 31217 AV.CAPITAN CARLOS LEON S/
5520699298 CIUDAD DE MEXICO

HORA
10:56 AM

DL: NOCONDXXXXX

	

Exp: 12-12-2017 15620

CONTRATO #: F00159736
OFICINA DE RETORNO MEX53
MEX APTO RETURN CENT
CALLE SONORA S/N
CIUDAD DE MEXICO
15620

Alquiiadu,a du `duiLiculc, Autor-,otore. S.A. de C.V.
RFC: AVA-880310-UI1 (REGIMEN GENERAL DE (EY DE PERSONAS MORALES

FECHA DE RETORNO
26-AUG-2017

HORA
06:05 AM

RETAIL RENTAL CONFIRMACION. #:
RES LOCAL#:

CANAL DE ORIGEN: CLD
TARIFA:

	

WKC2
NO.DE CLIENTE: 9BJQ50
CONTACTO:

INFORMACION DEL VEHICULO

CLASE RESERVADA
CLASE ASIGNADA

	

F
CLASS CARGADA

	

B6
NO. DE VEHICULO

	

NV7261
MARCA

	

NSN
MODELO

	

VERSAADV
COLOR

	

PLATA
NO. DE PLACAS

	

YXM-123-A
CAPACIDAD DEL TANQUE

	

41.0 GAL.
KILOMETRAJE SALIDA

	

31062
KILOMETRAJE DE LLEGADA

	

31402
KILOMETERS RECORRIDOS

	

340
GAS DE SALIDA

	

8
GAS DE LLEGADA

	

8

DESCRIPCION DE LOS CARGOS Y PRE-AUTORIZACIONES:
MC 52XXXXXXXXXX6880PRE-AUTH: 822133 22-AUG-2017 $10000
VISA 49XXXXXXXXXX1430 PAGO: 000959 26-AUG-2017 $1646.00

TARIFA WALK IN CON CDW2 INCLUIDO

PRECIO.UNIT DIA
TARIFA TIEMPO Y KILOMETRAJE T&K

DAYS / DIAS

	

$310.00 X 4 $1240.00

CARGOS DE GAS

PRECIO.UNIT DIA
PRODUCTOS ADICIONALES

ASCENSO DE CATEGORIA / CAR UPGRADE / DAY

	

$70.00 X 4 $280.00

PRECIO.UNIT DIA
CUOTAS LOCALES E IMPUESTOS FEDERALES

CUOTA AEROPUERTO / AIRPORT FEE @ 19%
CONCESION PLACAS / VEHICLE LICENSE FEE @ 6%
I.V.A / TAX @ 16%

CARGOSDESCRIPCION DE LOS CARGOS

$1240.00SUBTOTAL-1

$1520.00SUBTOTAL-2

$53.20
$16.80
$56.00

CARGOS TOTALES

	

$1646.00

DEPOSITOS
AJUSTES
PAGOS

$0.00
$0.00

-$1646.00

RECARGO POR LITRO FALTANTE $32.00
APLICABLE SI LA OPCION DE PREPAGO DE GAS NO FUE ADQUIRIDA

Acepto sean aplicados los cargos especificados con la forma de pago aqui presentada.

FIRMA DEL CLIENTE

$0.00BALANCE

Obten hasta un 15% de descuento en tu proxima renta internacional

Reserva 01.800.709.5000

Para obtener este beneficio menciona el CDP 1633305

*Consulta terminos y condiciones. Aplican restricciones

Viaja a la velocidad de Hertz

	

www.hertzmexico.com

Factura Electronica

Solicite su factura
electronica en mostrador
al momento cierre del contrato

Visite: www.hertzmexico.com

COMO FUE SU EXPERIENCIA?

NOS GUSTARIA SABER SU OPINION.

1. Visita WWW.HERTZSURVEY.COM

2. Digita el codigo de acceso: MXMEX52

3. Contesta 4 cortas preguntas

SERVICIO AL CLIENTE:

	

01 (800) 709-5000 (24/7)

	

ABIERTO POR:

	

MAGG CERRADO POR: CRVI



lo de certificado del SAT 0001000000403190844
echa y hora de emisión ?017-09_08T18:43:23
echa y horade certificación
olio fiscal

2017-09-08T18:51:43
DCF39B45-46D4-4FF4-9EBB-D8B46C3A7A14

Jlégimen fiscal JE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razón social ONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9

Colonia
Calle

	

JAVIER BARROS SIERRA 515
OMAS DE SANTA FE Del/Mun ALVARO OBREGON Estado CIUDAD DE MEXICO

C.P. 01219

tecéptor
RFC 1CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Razón social

	

Calle

	

P.V. NIÑOS HEROES, NO. EXT. 1101

	

Colonia

	

CENTRO

	

i Del/Mun CHIHUAHUA

Cantidad

	

Unidad °•

	

Concepto/Descrlpt:ion Sliú)tario

	

Importe

porte (en letra): TREINTA Y CUATRO
Subtótál. .^^

ivá Trasli+81t14
!va Retenido`
IsrRetenido
;eTOTA.i.

PEAJE

	

SAN MARTIN PUEBLA
Impofte total conLetra

$29.31

	

$29.31
$29.31

s

	

!ne !numen o es una re

	

actapresen

	

n mpresa _ e un

	

3 °' 'áv
Certificado del CSD: 00001000000304416761 j

Condiciones de pago: CONTADO
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Número de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: 01

Tipóde _ INGRESO._z	 _____,W^. _ _
Expedido en:

JAVIER BARROS SIERRA, NO. EXT. 515, LOMAS DE SANTA FE, C. P. 01219, ALVARO
OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.

d5LsFzInOgxfct115JdgMJ VT13pgN F+gTiouohBCBFN2 mMNiyDPAg6D VJ9g ryPEw4iwZb4FOXwXEzKaTePY/blcOZtwpzj5PgYXihm803njRRM3LO Leiig i2u3h
KmEONFLP+gVzHNPV1jflSUU1TnN5AmVdwI96zNILwITzCk=

MBdQwEkpYFrAuhNGR2XkvNRSfAAgWLnY4y/z+OfWbIYFyvfQtAnBSBKF/5C2xXrfgRiEIFIKzXHCNRQEBikOSWE61mcBgPbaxDaa7239uBNp71 bkT/sEap
NksrzekUMM37iu7uXucCt3KEvPy5swiVpyNxkHRAETGtaX1 oMickxOKksLIVEdWSP3jv+6BHVXjwjkj+OKs3ftUQfO812i5oWC2NagBFBoD8tg5yjp2mMXsra
FCRxa3lesm lqJ+bZsZ2oe2NxSO45FJ mfE7 Wx6u72SrZwPNk7i+9+dLruYz90TBwig Vk lob ljuFguGvgmnyHc42Mz3gRUIc+9fd nw4A=

Cadena original del complemento de certificación digital

	

SAT
113.21D CF39B45-46D4-4FF4-9EBB-D8B46C3A7A1412017-09-
08T18:51:431d5LsFzjfnOgxfct115JdgMJ VT13pgNF+gTjouohBCBFN2mM NiyDPAg6DVJ9gryPEw4jwZb4FOXwXEzKaTePY/blcOZtwpzj5PgYXihm803njRRM3
LOLeiigi2u3hKmEONFLP+gVzHNPV1jfISUU 1 TnN5AmVdwI96zNILwITzCk=10000100000040319084411

NOTA:



L-

1
CAMINOS Y PUENTES FEDERALES

COMPROBANTE DE PEAJE

DELEGACIÓN
CENTRO-ORIENTE, PUEBLA

MEXICO- PUEBLA

PLAZA DE COBRO

No. B, SAN MARTIN-PUEBLA

FOLIO

	

TARIFA

5157513 1 1 AUTPOO-
-EL

KUP

CUOTA DE PEAJE

IMPORTE $ 28.45

IVA

	

$ 4.55

TOTAL ilá-4FACTURACIÓN:
WLC3-9J0S-OOH5-FMHR-RM

SCT



13663815

llégimen fiscal

	

E LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razón social FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC

	

FNI970829JR9
JAVIER BARROS SIERRA 515

	

_ I C.P. 01219Calle
Colonia LOMAS DE SANTA FE Del/Mun ALVARO OBREGON Estado CIUDAD DE MEXICi7

stéocumento es una re r esentación impresa de aun CFD^,.
Certificado del CSD . 00001000000304416761

Condiciones de pago:
-- ------

CONTADOCONTADO — _
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Número de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: 01

L

	

Tipo de Comprobante: INGRESO
Expedido en:

JAVIER BARROS SIERRA, NO. EXT. 515, LOMAS DE SANTA FE, C. P. 01219, ALVARO
DBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.

G2rIEoZMuVTgNvF151UfS WhVw2gZwOg7FtZvdvpJxrMLl4ht+xJ 1 KnWNewHyCVpRaggn99aNKWCatwgbSmAwcklXTdk2J20rX9koPjMXk615+NAJggB/
F5YV1 QPec4cNPkwphfHN4PFaWA+C8gSuO WSr/Fil D3gFjZH61tIQ0=

17fl2mSK6hBIKF4QyonLBH3Y91PN9zg6MMRhKFTSAVF1 mfRz1+xE2GW5AW BkX/xjsfsG5+5+6FcwCoztNlbdumCpXgu2Pm7soLKOangThnJ86CAwkniZ
m3NeUt12SdRvNXN2y157s71c8GazTNfCQHyOYSMpYIkUeyrWOfdn9u Wsx95hMvUKAZ+KW ULFhIKJoV NvzgCk+kIKB W I PPOIcBxCznJROxSiFshuAOUmy4

,gYPmoDk113EMJjcGGoleY7JCu11Lpj9JT+PGvg6h6nIADnDYS5mpMHyWEPDXVgg9GuWdp7tMi1M66Foon5zm516HEOeDOgLk3nn8yl

113.215CA00007-6BD6-42C2-814D-D43D605A8DBEI2017-09-
08T15:04:391G2rlEoZMuVTgNvF151UfSWhVw2gZwOg7FtZvdvpJxrMLl4ht+xJlKnWNewHyCVpRaggn99aNKWCatwgbSinAwck1XTdk2+J2orX9koPjMXk6
15+NAJgfg8/F5YV1 QPec4cNPkwphfHN4PFaWA+C8gSuO11JSr/F1 D3g9jZH61tIQ0=10000100000040319084411

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANALDEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Colonia

	

ENTRO Del/MunCHIHUAHUA Estado

Cantidad '. `

	

ídad.. ,onceptolDescr)pciáñ';r, •::.^ WVajotl^riitar d
AN MARTIN PUEBLA	 22-AGOSTO-2017 17:31:12 PM

PEAJE

	

AN MARCOS 22-AGOSTO-2017 16:50:01 PM
AN MARCOS 25-AGOSTO-2017 15:48:21 PM

. ... Ampnrte tótai cén'Let a 4 ,,e s::

	

:, ;s

	

^^

	

xáUbtotal
^Trastadado

va Retenido
Retenido.;,

mporte (en letra): DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M. N.

	

$29.31

	

$29.31)

	

$96.551	 $9_6.55

	

$96.551

	

$96.55 j
$222.41

i"iIIISedo del SAT

o. de c,-rtificedo de- SAT Folio00001000000403190844
echa y hora de emisión _2017-09 08714.56:23

	

_

	

_
echa y hora de certificación

	

2017-
CAE-C-

09 08715:0439
olio fiscal	 CA00007-6BD6-42C2	 814D-D43D605A8DBE



U

FI /MI , . [II

	

5AN IVIARTIN

...,I2, t o8i0V
II . O0L1730638

	

CARRIL: 1123A
TOIAL:$34.00

I

	

OTIK 577Y 73h/U
. 111

1111

AZA ['E COBRO0007 SAN MARCOS
10812017 15:48.21
lio: 0000438195

	

CARRIL: 1104E
ASE : Al

	

TOTAL:$112.00
cturacion:R1 7J 7K09 NMOK 7GM8 H9

LAZA DE COBRO.000/ SAN MAIC( I) .;
21081201716!001
olio: 0000589015

	

110?iA

TASE : Al

	

EOIAL$19 00
acturacion8KIR 9M9S

	

I 1 1 . 1 il-MA 1-19
Y1



9 FODARCH
FOMENTO ?DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 26 DE AGOSTO DE 2017

BUENO POR $172.48

GASTOS MENORES

RECIBÍ:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HÉROES # 1101, DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8, LA CANTIDAD DE $172.48
(CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 48/100 m. n.), POR CONSUMO DE GASOLINA EN PUEBLA,
PUE.. SIN COMPROBANTE FISCAL.

LIC. ROSASELA MARTÍNDÍAZ
Directora



4Aeropuertos y /
Servicios
Auxiliares

EO3451
AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

AV. 602 N. 161 COL. ZONA FEDERAL

DEL. VENUSTIANO CARRANZA CP. 15620

MEXICO, DF.

01(55)2599-0896

RFC: ASA6506102U9

CLAVE CLIENTE PEMEX: 0000107866

Reg imen Fiscal

Reg imen general

Lugar de Exuedicion

VENUSTIANO CARRANZA, DF

wwwww ORIGINAL wmmww
NOTA 111165395

WWWWWWWWWWWWDKW~WWU

FOLIO

	

: 0003117467

FECHA

	

: 26/08/2017, 06:15 (31174670)

POSICION: 5

TERMINAL: 2

14E8 ID : 4709

» FORMA DE PAGO «<
> PAGO EN EFECTIVO <

P
-
RODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO

	

IMPORTE

Magna

	

(CLAVE PEMEX 3201.11

10.807 LITR 15.96

	

172.48

- ---------------------

SUBTOTAL: 149_26
IVA:

	

23.22
TOTAL : 172.48

(ciento setenta Y dos pesos 48/100

M.N.)

CUENTA CON 24 HRS PARA FACTURAR A

PARTIR DE LA FECHA Y HORA DEL SERVICIO.

YA SEA EN VENTANILLA 0 A TRAVÉS DEL

PORTAL: www.asa. gob.mx/autofactura/



FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE ONtHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 26 DE AGOSTO DE 2017

()

	

BUENO POR $310.00

GASTOS MENORES

RECIBÍ:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HÉROES # 1101, DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8, LA CANTIDAD DE $310.00
(TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 m. n.), POR SERVICIO DE TAXI SIN COMPROBANTE
FISCAL.

LIC. ROS ISELA MAR NEZ DIAZ
Directora



AEROPUERTO 1NTERNACI0NRL DE LHIHUHHUR

BOLETO DE TRANSPORTRCION TERRESTRE

ZONA .	ZONA 5
ORIGEN .	AEROPUERTO CHIHUAHUA
DESTINO;

	

ZONA 5
FORMA DE PAGO :	Visa
VENTANILLA

	

CAJA 1
FECHA

	

26/08/2017
HORA :	10 : 30 a.m.
TIPO DE SERVICIO Sedan

r

	

310.00

PASAJERO

	

103015170826010057391



FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 22 DE AGOSTO DE 2017

BUENO POR $152.60

GASTOS MENORES

RECIBÍ:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HÉROES # 1101, DE LA, CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8, LA CANTIDAD DE $152.60.
(CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 60/100 m. n.), POR CONSUMO EN PUEBLA, PUE. SIN
COMPROBANTE FISCAL.

LIC. ROSA IELA MARTÍNEZ( DÍAZ
irectora



`idiitdUder

UF II U

¡APIO llwu

iiili))

	

IIUIUEL

AU IIIARI /

	

2503

COL. LA PAZ, PUE

7088892 FARMAT0D0

lela

	

; ,,naroxx3656

tl^L,i1 lur 1, i I i 1 it11, IMUERLAT/Mas terCard

-C-L-I-E-N-1-F-

,u 11X11

Per1:

	

451b42c2

000 1 •Iu i O 105299

00000000041010

03461

5

q1 G (I l©

M



9 FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 23 DE AGOSTO DE 2017

BUENO POR $200.00

GASTOS MENORES

RECIBÍ:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HÉROES # 1101, DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8, LA CANTIDAD DE $200.00
(DOSCIENTOS PESOS 00/100 m. n.), POR CONSUMO DE ALIMENTOS EN PUEBLA, PUE.. SIN
COMPROBANTE FISCAL.

LIC. ROSA I ELA MARTÍ Z DÍAZ
Directora



GONZALITOS FONDA CANTINA

FREE AND CREEN, SA DE CV

RFC:FGR10060831.9

CAMINO REAL DE LA PLATA 7071 COL. ZONA

PLATEADA PACHUCA DE SOTO HIDALGO MEXICO

CP 42084

SUCURSAL:AV. JUAREZ 2503-3 COL. LA PAZ PUEBLA PU I

EBLA

MESA:T_5

	

MESERO:FERCHO

FOLIO:162

23/08/2017 03:59:01 PM

PERSONAS:2

	

ORDEN:9

CANT.DESCRIPCION

	

IMPORTE

1

	

GUACAMOLE

	

$70,Ou

2

	

COMIDA CORRIDA PAGUE

	

$130,00

SOPA DEL DIA

	

$0.0o

GUISO DEL DIA

	

$0.00

POSTRE DEL DIA

	

$0.00

AGUA DEL D1A

	

$0.00

SUBTOTAL:

	

$17

IVA:

	

$27.59

1011L ,

	

$200,M
SON:DOSCIENTOS PESOS 00/1 0 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

***SOf1 RESTAURANT V9.5 PRO***



OVIBN 28801

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV

AV. REVOLUCIÓN 1267 PISOS 20 Y 21,

ALPES, ALVARO OBREGON

ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

01040, MEXICO
R.F.C. OVI800131GQ6

Factura

SUCURSAL: 81041
AV JUAREZ 2502

LA PAZ, ,PUEBLA

PUEBLA, PUEBLA

72160, MÉXICO

REGIMEN
FISCAL

REGIMEN FISCAL NO
APLICA

.......................
FECHA DE
EMISIÓN

81041279110179
2219

TICKET

(FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. NIÑOS HEROES 1101,

CONCEPTO

	

U DE M

	

P. UNITARIO

	

TOTAL

PZA

	

$94.83

	

$94.83

MÉTODO DE PAGO: 04 Tarjeta de Crédito.

CUENTA DE PAGO: 1430

**********************CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.N.**********************

'LUGAR DE EXPEDICIÓN

	

PUEBLA, PUEBLA

CONSUMO DEL DIA 22-08-2017

Folio Fiscal

	

Fecha y Hora de Certificación

	

No. Certificado Digital

	

Forma de Pago

0CB2185-805F-4BE9-B4B6-F4C9D11820C

	

2017-08-25T15:2128

	

00001000000304843342

	

Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital del Emisor:
BtgHwD6gRwpFsR6aTO4k73CJ05hugpfJvKyYAOf915QM18eUnuyAvrzPyxooISbF+4BCSBiOR3RtkYf8Muj2suLnNRi21 ZmpLtcDYct5BVltxv4k9f3iheh
hPBpFIN3HOJ I1 SXeFiWyQTt4PcbZoDiVBu+AS/eTfXthKzr8Tt8Y =

Sello Digital del SAT:
VZIfRai33DIIKzO1 N++6Y3hlmxleDzdEGdfllTuxmjFQQX+YfyhaDBYjE17kZMN8LPs9gG2jpi6dGe l agsLJ4dOXm4AoNhZVHTIjFgEmrtduC4oiWSdd6C
OEogHJq I+USZPAuOzZ47SYBwELKbR5m/nycSkLlMwefx5RghWO_VwPpFexLGWSNY+WD9Q2TVmz71YADes3f8POpBL 14HueD2cG8ofEFCucx7ey
WH2s1 KOf+eiyuNSlvMNxaRyIAKJj+/gW iHIJVf7xSzTI GRNdvMiJO/cb2ggOXPsvbIMQ01 DRI8XEAgCM9E+B2CtpFO8B3GxRBfRRvMtgeKR+6W POy
6ftdena Original del complemento de certificación digital del SAT:
li 1.01EDCB21 B5-805F-4BE9-B4B6-F4C9D11820CF12017-08-
25T15:21281BtgHwD6gRwpFsR6aT04k73CJ05hugpfJvKyYAOf915QM 18eUnuyAvrzPyxoolSbF+4BCSBiOR3RtkYf8Muj2suLnNRi2lZmpLtcDYct5BV
Itxv4k9f3ihehhPBpFIN3HOJl1 SXeFi WyQTt4PcbZoDiVBu+AS/eTfXthKzr8Tt8Y =1000010000004045981471

%

	

1

	

CONSUMO

CENTRO, CHIH.

CHIHUAHUA
31000, MX
RFC: CAE9502279F8

CANTIDAD
PRODUCTO COSTO

SU BTOTAL $94.83

IVA 16 %

TOTAL

$15.17

$110.00



Factura Electrónica CFDI

FolíoFiscal

5b42218-5bdd-4a09-bc1 a-d48a4e2
ff425

No. de Serie del Certificado del
CSD:

00001000000301214680

Fecha y Hora de Emisión

2017-08-25T004818

Lugar de Expedición

CDMX

RFC Emisor

GLI111104IQ5

Régimen Fiscal

REGIMEN DE PERSONAS MORAL.E:

Razón GASTRONOMICA LIGURE
SA DE CV

Emitido En

DEL PARQUE 2 LOCAL 5
TL.ACOPAC

01040 ALVARO OBREGON
CDMX

Facturado a:

RFC CAE9502279F8

Razón FOMENTO Y
DESARROLLO

Direc.

31000 CHIHUAHUA
CHIHUAHUA MEXICO

cantidad: 1
descripcion: Consumo del día
2510812017

NA
!itario 25R 62

importe: 258.62

Subtotal

	

$258.62

I.V.A.

	

$41.38

Total

	

$300.00

trescientos pesos 00 / 100 M.N.

Condiciones de Pago

UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago



FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANA,
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 25 DE AGOSTO DE 2017

0

	

BUENO POR $36.50

GASTOS MENORES

RECIBÍ:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HÉROES # 1101, DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8, LA CANTIDAD DE $36.50
(TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 m. n.), POR CONSUMO DE EN PUEBLA, PUE. SIN
COMPROBANTE FISCAL.

LIC. ROSA SELA MARTÍN Z DIAZ
Directora



Día . C Mes iU Año g a- No.

Nombre	 Teléfono

Dirección

Ciudad y Estado_	 Vendedor	

Cantidad Descripción

	

Precio Unitario Importe

1	 5'0

2 r pez__

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

Sello Subtotal

I.V.A.

	

Importe Total

	

3

	

5----ó

Surtió

	

Entregó

	

Recibió Mercancía

	

Recibió el Pago

Fortec PLUS



1

	

Factura

	

PFCCTOAAAL 28667

ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA
^T

	

C L T^1^1 1267320 Y 21,

ALPES, ALVARO OBREGON
ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
01040, MEXICO
R.F.C. ERC090129KX2

SUCURSAL: 1511
POPOCATEPETL 546 3-01

REGIMEN " REGIMEN FISCAL NO
FISCAL APLICA

XOCO, BENITO JUAREZ

BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO
03330, MEXICO

FECHA DE
EMISIÓN 2017-09-08T18:45:01TICKET

	

160031826

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AV. NIÑOS HEROES 1101,

CENTRO, CHIH.

CHIHUAHUA
31000, MX
RFC:CAE9502279F8

PRODUCTO COSTO
CANTIDAD

CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

1 CONSUMO PZA $284.05 $284.05

MÉTODO DE PAGO:

	

28 Tarjeta de Débito.

CUENTA DE PAGO:

	

6349

**********************TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N.********************** SUBTOTAL $284.05

IVA

	

16

	

% $45.45
LUGAR DE EXPEDICIÓN

	

BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO
TOTAL $329.50

CONSUMO DEL DIA

	

25-08-2017

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital del Emisor:
UU8MEX3nx9G8sISu+YRIkQgBuMOmX5uW6BRZGhsg8mUIWMEiNo3u5K8APxLD54uEk9L6g2PLJVG01tiv+B+gKol+RhsmgxsN9TycLikXNJL4gyZ
oGkBpr89wFotnfniyVoXe3aajN5bN71zfwTduxakbQb6sDC/5IaI7nJEBkBRDxT3XbO227Uwu1 zOT1 h+bn5l K73NEHfO01c+6atmMYk277HRIEEihiErkHz
rjAibYmsbDYwxP6nfAwu5lyDTVIDwlmJKA63EpD2UvMjRvvf4fNIOJv9LgL/9Ag9hrggEKUY5RKfBZkV5kS9tJdOM l mrODUybpSNwGV8Hk3l phw==

Sello Digital del SAT:
u l RvuM9aiwvV5/ofvpdDJXLemJgHoOY20WwzS l iXgDs3NeA2kwkAn98gnyy9xNAl uHgcSHQo34DI W8+jgkbjfnspDdilUdCUyNfXyt7bgagvoxzsOSB
QKkorDMMF9sgNREw1 mT+VgM WrdDKQFygGMISIohXFIh200IsPf65/Z662SGcGzW 1 TEPEKQoYDHnAfMgWZwOAvzif4i9HbagdyBqg8DgfosXozM
XA8AayNSDYvYGoZORmAVgWwcXm91 SaferwSlD7e/05fY+kQtPf9PsWcgWS+zChyl uIjuRZSIZW8uHh/IjXKX7dgeWE4pmBu l snpUgRlNniuy9vEz3
Nt eila Original del complemento de certificación digital del SAT:
111.017EF2C7F7-8578-42F2-82F2-B5B1 FB3DB41 FI2017-09-
08T18:45:07IUU8MEX3nx9G8sISu+YRIkQgBuMOmX5uW6BRZGhsg8mUl W MEiNo3u5K8APxLD54uEk9L6g2PLJVG01 tiv+B+gKol+RhsmgxsN9Tyc
LikXNJL4gyZoGkBpr89wFotnfniyVoXe3aajN5bN71zfwTduxakbQb6sDC/51a17nJEBkBRDxT3Xb0227UwulzOT1 h+bn5l K73NEHfOOIc+6atmMYk277H
RIEEihiErkHzrjAibYmsbDYwxP6nfAwu5lyDTVIDwImJKA63EpD2UvMjRvvf4fiN/OJv9LgL19Ag9hrqgEKUYSRKfBZkV5kS9tJdOM1 mrODUybpSNwGV8H
k3lphw==10000100000040459814711

Folio Fiscal

EF2C7F7-8578-42F2-82F2-B5B1FB3DB41F

Fecha y Hora de Certificación

2017-09-08T18:45:07

No. Certificado Digital

00001000000401297219

Forma de Pago

Pago en una sola exhibición



ADMINISTRACION DE HOTELES CONTINENTAL SA DE CV
R.F.C.: AHC£30928TGA
BELGRADO 1 PISO 1 Col. JUAREZ Loc. D.F. C.P. 06600
DELEGACION, CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL MEXICO

SUCURSAL:
5 PONIENTE 2=i22 Col. LA PAZ Loc. PUEBLA C.P. 72160 PUEBLA,
PUEBLA MÉXICO

Folio Fiscal: •	 Tipo: ingreso	
FBF926BF-8AF3-4AA4-89B0-452928102595

25-08-2017T08:37:54
25-08-2017T08:35:23

25-ago.-2017
00001000000301100488i
000010000004029409941

ACTIVO

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C. CAE9502279F8

¡AV NIÑOS HEROES 1101 Col. CENTRO Loc. CHIHUAHUA CHIH MEXICO
el-1 le On

c^sa.o: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
etow eóa• 028 Tarjeta de Débito.

d -

m a ,. PESOS

	

Tipo	 cambio:

	

1

HOSPEDAJE 22 A 25 DE AGOSTO 2017

(Importe con Letra: TRES MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:
(Desglose de Impuestos Retenidos:

	

Desglose de Impuestos Trasladados:
IVA 16.00%:

	

492.41

Addenda:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DECERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
I I1.01FBF926BF-8AF3-4AA4-8980-45292810259512017-08-25 x08:37:5411+73pF9mwNtOiK8YjJI12tBpKgWQEGKM9MVubdLTw7j40s14kGhWzEZ9ZjCHRfUJiDAAxBGKOn
RSgrJRBdLeiwW Ij9RbYlgfOkrNEnXxf60nYvjMekiNg907Q4Y.1E6Jnh1Lk79g8H+CHg7Vmd3XWgdCUlXmaJlcwNBWhkRcMQJULtlbbgz27WmSdv]bSjpDDCCICsbujomdw4
CWH2xuULmgYjh9sVXxgaBxcUzvNPhIctsUJYAOaUvF66oLfzbx`2Vg+ZBABVM2bhfwTW DBa0s4ix4vP4QOa9AwR1FE/Rgy131w+KwjGXi3hnNfH02jSThgtLgQba3SsUd3xf
/VQ ==10000100000030110048811
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
I+73px9mwNtOiK8YpIl2tBpKgWQEGKM9MVUbdLTw7j40s14liGhWzEZ9ZjCHRILOIDAAxBGKOnRSgrJR8dLe1wW Ij9RbYlgfOkrNEnXD60nYvjMeklNg907Q4Y4E6Jnh1Lk
79g8H+CHgTVmd3XWgdCUlXma)lcwNBWhkRcMQJULtlbbgz!7W mSdvJbSjpDDcCKsbujomdw4CWH2xuULmgYjh9sVXxga8xcUzvNPhlctsUJYAOaUvF66oLfzbxt2Vg+ZB
ABVM2bhfwTWD8aOs4ix4vP4QOa9AwR1 FE/Rgy131w+KwjGXi 3hnNfHO2jSThgtLgQbaJSsLkBxf/VQ==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
ZTw329ttTQPkedMwWQKwgzc9oWbkRuzQdvNZSdYJ/BnQbxR6ZOHBwd70pEAUjmJuIXwNODbplmwFwbBU53UrCEEXypoWm W3IIgpN608e/nSasA/2SwUAASvmLQVOA
kzlrSJ7r8EIzae61 FtTErvSKV/6C4UTzQGBJovQJI2Jkg9s=

aa•aa:^a.^.+, .̂r.^svr.^H:c^€^sss^strr:^.ra^^^,^ara^.::=+^a rrrr^.•rsasr^.»s^avu:;^.-:a^.ax•.,^,rsxs^.

Contribuyente del Régimen: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Solución integral de facturación electrónica e informática TN

	

ira Privada de Oriente 17 No. 32 Colonia Centro CP 94300 Orizaba, Veracruz

Lo inteligente hecho simple

	

Tel. 01 800 01 74 33 4

	

ventas +F,w` sifei.com.mx

	

www.sífei.com.mx

Subtotal:
Descuento:

Impuestos Trasladados:
Impuestos Retenidos:

Total:

3,077.59
0.00

492.41 i
0.00

3,570.00 i



ESTILO ASIA! iLñ

S.A. DE C.V.

Avenida Revolucion

1267 pisos 20 y 21

Coi. Hi pes Del. Alvaro Obregon

Ciudad de Mexico C.P. 01040

ERC090129KX2
Regimen Fiscal: NA

Expedido en:

PF CHANG1S PATIO UNIVERSIDAD

C. Comercial Patio Universidad
Av. Popocatepetl N. 546 LOC 7-01

Col. Xoco CIUDAD DE MEXICO

Del. Benito tuarez C.P. 03330

CF

015112794160031826

Server: Nohemi 08/25/2017

Table 56/2 6:26 PM

Guests: 2
14160003

Reprint #: 2

112 Limonada 26.50

1/2 Perrier 330m1 22.50

112 Chans's Lettuce Wraps 76.00

1/2 CChan9 ' s 880 Spare Ribs 106.50

112 Wonton Soup Cup ' 18.50

1/2 Asian Rainbow 79.50

Subtotal 329.0

lotai 329.50

TARJ DEB 46349 $ 329.50

Propina 32.95

Total 362.45

Grand Total 362.45

Balance Due $ 0.00

Alimentos:

	

280.50

Bebidas:

	

49.00

I.V.R. INCLUIDO

-- Check Closed

hII^ itN1OS VEINTINCEVE CON X0/100 PESOS

La propina es Opcional

I I GRACIAS POR SU VISITA 1
Puedes solicitar tu factura

al realizar tu pago o si lo

prefieres, obtenla en el

portal: www.alsea.com.n'

Tienes 30 dias Naturales para

obtener tu Factura

Ticket No. 015112794160031826
Total sin propina 329.50
****************************

PFC A DOMICILIO
(n,:^'1nnn 2380
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DE.,OMIDA ESÍILO ASIATICA

S.A. DE C.V,
Avenida Revolucion

1267 pisos 20 y 21

Col. Alpes Del. Alvaro 0bregon

Ciudad de Mexico C.P. 01040

ERC090129KX2
Regimen Fiscal: NA

Expedido en:

PF CHANG1S PATIO UNIVERSIDAD
C. Comercial Patio Universidad

Av. Popocatepetl N. 546 LOC 1-01
Col. Xoco CIUDAD DE MEXICO

Del. Benito Tuarez C.P. 03330

CF

015112794160031826

Server: Nohemi 08/25/2017

Table 56/2 6:26 PM

Guests: 2
#160003

Reprint #: 2

112 Limonada 26.50

112 Perrier 330m1 22.50

112 Chans's Lettuce Wraps 76.00

112 Cban9's 680 Spare Ribs 106.50

112 Wonton Soup Cup 18.50

112 Asian Rainbow 79.50

Subtotal 329.50

Total 329.50

TARJ DEB 46349 $ 329.50

Propina 32.95

Total 362.45

Grand Total 362.45

Balance Due $ 0.00

Alimentos:

	

280.50

Bebidas:

	

49,00

I.V.A. INCLUIDO

--- Check Closed ---

TF{SCIENTOS VEINTINTVE CUN 50/100 PESOS

La propina es Opcional
i i GRACIAS POR SU VISITA 1
Puedes solicitar tu factura
al realizar tu pago o si lo

prefieres, obtenla en el

portal: www.alsea.com.mx

Tienes 30 dias Naturales para

obtener tu Factura
Ticket No. 015112794160031826

Total sin propina 329.50
****************************

PFC A DOMICILIO

(0155) 1000 2380
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